1

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

AVISO DE TOMADA DE PREÇO

PROCESSO: 21.1.244.16.6

ADIAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA

A Faculdade de Arquitetura e Urbanismo torna público aos interessados que

adiará por mais 30 dias a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, sob nº

01/2022 – FAU, tipo menor preço, cujo objeto é “Manutenção preventiva e

corretiva da Cobertura do Edificio Vilanova Artigas”, conforme especificações e

condições constantes em edital e seus anexos. A sessão de disputa foi reagendada

para o dia 11/04/2022, às 10h00, a ser realizada em sessão pública presencial na

Rua do Lago, 876, Butantã, São Paulo, SP – Sala da Congregação. O edital na

íntegra se encontrará disponível nos seguintes endereços:

www.imprensaoficial.com.br, www.usp.br/licitacoes e www.fau.usp.br/

administracao/assistencia-tecnica-financeira/secao-tecnica-de-apoio-financeiro/ e

na Seção de Técnica de Apoio Financeiro: Rua do Lago, 876, Butantã, São Paulo,

SP.